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Ankara  Üniversitesi  Fen  Fakültesi  Tabiiye  Bölümünü1962  yılında  bitirdikten  sonra  Botanik 
Kürsüsüne  asistan  olarak  atanan Tuna Ekim,   1974-76  yılları  arasında  Türkiye  Florası  adlı 
eserin yazıldığı Edinburgh Üniversitesinde ve Kraliyet Botanik Bahçesinde araştırmalar yapmış 
ve bu eserin yazımına katkılarda bulunmuştur. 

Yurda döndükten sonra 1977 yılında Doçent olan Ekim, 1987 yılında GAZİ Üniversitesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümüne Botanik Profesörü olarak atanmıştır. 12 yıl görev yaptığı 
bölümün, bu süre içinde  başkanlığını da yapan Prof. Ekim, 1999 yılı ortalarında ise İstanbul 
Üniversitesi, Fen Fakültesi, Botanik Anabilim Dalı’na geçmiş ve buradan 2006 yılı sonunda yaş 
durumundan dolayı emekli olmuştur. .

Prof.  Ekim, ülkemizde ve yurt dışında konusu ile ilgili derneklere üyedir. Açık adı Akdeniz 
Ülkeleri  Bitki  Taksonomistleri  Organizasyonu  olan  OPTIMA  kuruluşunun   Uluslararası 
Yönetim Kurulu , Doğa Koruma ve Floristik Araştırmalar komisyonlarının da  üyesi olan  Prof. 
Ekim’e,  Londra’daki  Siklamen Derneği  tarafından ömür boyu üyelik verilmiştir.  1993-95 ve 
2000-2004   yılları  arasında  iki  kere  TÜBİTAK  Temel  Bilimler  Araştırma  Grubu  Üyeliği 
yapmıştır.
 
Özellikle  tohumlu  bitkiler  konusunda  çalışmalar  yapan  Ekim,  son  yıllarda  çalışmalarını 
Türkiye'nin  endemik  bitkileri  ile  ekonomik  değer  taşıyan   geofitleri   konularında 
yoğunlaştırmıştır.  Dünyada  doğal  bitki  ve  hayvan  ticaretini  düzenlemeyi  amaçladığı  için 
ülkemizden  ticareti  yapılan  bazı  ekonomik  geofit  türlerini  de  kapsamına  alan  uluslararası 
CITES  anlaşmasının  bilimsel  sorumlusu  olan  TÜBİTAK’ın  Türkiye  Ulusal  Botanik  Grubu 
Başkanlığını da yapmaktadır. Tarım Bakanlığının Çiçeksoğanı Uzmanlar Kurulu üyesidir. 

Türkiye Bitkileri Kırmızı Kitabı  2000 yılında  Prof. Ekim başkanlığındaki bir ekip tarafından, 
Türkiye  Florasının  ikinci  ek  cildi  ise  kendisinin  de  içinde  bulunduğu   ve  tamamı  Türk 
botanikçilerinden  oluşan  bir   editörler  heyeti  tarafından   hazırlanmış  ve  2000  yılında 
yayınlanmıştır.  Bu kitapları  dışında çeşitli yurt içi ve dışı bilimsel dergilerde ve diğer yayın 
organlarında  yayınlanmış,  ülkemiz  bitkileri  ve  doğa  koruma konuları  ile  ilgili,   100  kadar 
bilimsel ve popüler makalesi bulunmaktadır. Ekim ayn ı zamanda 2009 yılında T. İş Bankası 
Yayınları arasında yayınlanan Türkiye'nin Nadir Endemikleri adlı kitabın da yazarıdır. 

Prof. Dr. Tuna Ekim, yaptığı arazi çalışmaları sonucu topladığı bitki örneklerinden   10 bitki 
türünü  dünya bilim  alemine  yeni  tür  olarak  yayınlamış,  meslektaşları  tarafından  20   bitki 
türüne kendisinin adı verilmiştir.  Ayrıca  Maydanozgiller   familyasından bir bitki cinsine de 
kendisinin adı (Ekimia)  verilerek,  bir bitki cinsine adı verilen ilk Türk Botanikçisi unvanını 
kazanmıştır. 

Evli olan Ekim’in  peyzaj mimarı bir kızı ve bir kız torunu bulunmaktadır. 
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